
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 101/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2022 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2021 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 28/2021 Rektora UKSW z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zmienionym Zarządzeniem Nr 117/2021 Rektora UKSW z dnia 8 października 2021 r., Zarządzeniem 

Nr 4/2022 Rektora UKSW z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 Rektora UKSW z dnia 

6 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Rektora UKSW z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 61/2022 Rektora UKSW z dnia 6 lipca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 84/2022 Rektora UKSW  

z dnia 8 sierpnia 2022 r., Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


